
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«20» лютого 2018 року                    Одеса                                     № 49/ОД 

 

 

Про результати проведення 

ІІІ етапу (обласного) 

ХVІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості  

 

            На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року 

№284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», листа 

Міністерства освіти і науки України від 03.11.2017  №1/9-588 «Про проведення 

ХVІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» та наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 08.11.2017  

№349/ОД «Про проведення Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», що 

проходив під гаслом «Об’єднаймося ж, брати мої!», з метою виховання 

патріотизму та історичної пам’яті у молодого покоління, збереження і розвитку 

інтелектуального потенціалу України, державної підтримки талановитої молоді 

та творчої праці вчителів, викладачів, керівників студій з 1 листопада 2017 року 

до 10 січня  2018 року  в закладах загальної середньої освіти  м. Одеси та 

Одеської області проведені І-ІІІ етапи Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості у номінаціях: «Література»,  «Історія України і державотворення». 

           На ІІІ (обласний) етап з номінації «Література» надійшло -  30 учнівських 

робіт, з номінації «Історія України і державотворення» –  20 учнівських робіт.               

         

           На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету  ІІІ 

(обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості  

 

                          Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості дипломами  Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації у номінації «Література»:  

 

- Крецу Анатолія Федоровича,  учня 6 класу Великодальницького навчально-

виховного комплексу  «Школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області 



- Бабіну Ірину Сергіївну, ученицю 10 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської районної ради Одеської 

області 

- Мойсеєву Вікторію Юріївну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Нерушайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської 

районної ради Одеської області 

- Абажер Наталю Валеріївну, ученицю 6 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу  «загальноосвітня школа ІІ ступеня – 

ліцей» Білгород-Дністровської міської ради Одеської області 

- Ярушевську Аліну Василівну, ученицю 10 класу Першотравневої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Великомихайлівської районної ради 

Одеської області, 

 

у номінації «Історія України і державотворення»: 

 

- Кобзарь Андрія Сергійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Нерушайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської 

районної ради Одеської області 

- Літвак Ганну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №9 Одеської 

міської ради Одеської області  

- Мальцеву Марину Ігорівну, ученицю Білгород – Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Білгород – Дністровської 

міської ради Одеської області 

- Тодорову Поліну Сергіївну, ученицю 5 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області. 

 

 

2.За ефективну роботу з обдарованою учнівською молоддю оголосити 

подяку: 

- Гуляновичу Ігору Михайловичу, учителю історії Одеської гімназії №9 

Одеської міської ради Одеської області  

- Донді Жанні Дмитрівні, учителю історії комунального закладу 

«Нерушайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської 

районної ради Одеської області 

- Ковбі Тамарі Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Першотравневої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Великомихайлівської районної ради Одеської області 

- Писарчук Оксані Віталіївні, учителю української мови та літератури 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» 

Біляївської районної ради Одеської області 



- Ткаченко Світлані Іванівні, учителю української мови та літератури класу 

Великодальницького навчально-виховного комплексу  «Школа-гімназія» 

Біляївської районної ради Одеської області 

- Хохловій Тетяні Олександрівні, учителю історії Білгород – Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Білгород – Дністровської 

міської ради Одеської області 

- Якубовській Альоні Юріївні, учителю української мови та літератури 

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу  

«загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» Білгород-Дністровської міської 

ради Одеської області 

- Яроменко Вікторії Іванівні, учителю історії та правознавства 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області. 

 

3.Одеському обласному інститут удосконалення вчителів (Кавалеров В.А.) 

надіслати роботи учнів, які стали переможцями ІІІ (обласного) етапу ХVІІ 

Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості, до м.Києва з метою їх участі у 

ІV (підсумковий) етапі. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Стельмах Н.О. 

 

 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                          О.А. Лончак 


